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CTAHOAPTHOE OBOPYOOBAHMUWE U ONUUU
MakcuManbHaa ueHa nepenpopaxku, B pyénsax c HOC*

PEUGEOT PARTNER CROSSWAY ACCESS ACTIVE

Oeuratens BEH3UH AU3ENDb BEH3UH BEH3UH AU3ENDb
Bepcusa 1.6VTi 115 MKMMN 1.6HDi 90 MKMM 1.6VTi 115 MKMMN 1.6VTi 115 AKMMM-6 1.6HDi 90 MKMM
Kop Bepcum 1PBOAFDEF532A060 1PBO9AFDBF532A060 1PBOAFSEF532A060 1PBOAFSEFM32A060 1PBOAFSBF532A060
MakcumanbHas ueHa nepenpoaaxw, pyd, c HAC 1339 000¢ 1429 0002 1399 000 P 1549 000 P 1489 000 2
KOM®OPT

MepenHve 3NeKTPOCTEKTONOABEMHUKHN L4 L] . . L4
KoHauuymnoHep REO1 40000P 40000P L] . °
MpaBas 6okoBaAsi CABWKHASI ABEPb PC17 . ° L] . [}

JleBasi 6oKOBASA CABWXHAS ABEPb PC19 40000 P 400002 30000P 300002 300002
JNeBas 60KOBAS CABVXHAS ABEPb + CUIbHO TOHUPOBAHHbIE 30AHMe 6OKOBbIe CTEKNA U CTEKNO ABEPY 6araXKHUKA VD09 400002 40000 P 400002

Makert "Techno™:
* 3afH1e 4ATUMKM NAPKOBKU

» CucteMa uHTennekTyanbHoro npueoaa Grip Control UF02 58000 Sl BSI000R
* DNeKTPONPUBOL CKNAAbIBAHUS GOKOBbIX 3€PKas
BE3OMACHOCTb
AHTUGNOKMPOBOUYHAS TOPMO3HAs cuctema ABS L] L] (] . .
DN1eKTPOHHASA CUCTEMA pacrpeaesieHns TOpMO3HbIX ycunuin EBD . . L] . °
Ycunutenb 3kCTpeHHoro TopMoxxeHust AFU . 0 ) . .
Cuctema KypcoBoit yctonumnsocTy ESC ¢ dyHKLMEN NOMOLLM NPU TPOraHUM HA YKITOHE UFO1 . ° . 3 °
DpoHTanbHas nopylka 6e30nacHOCT BOAUTENS L] . . . .
®poHTanbHasi noayLwka 6e30MNacHOCTU NepeaHEero NaccaXxupa NNO1 12000 P 12000 P . L] .
CunCcTEMA KOHTPONS AABEHUS B LUMHAX UEO5 o ° ° ° .
MHAWKATOpP HEMPUCTErHYTOrO peMHsi 6@30MacHOCTV BopuTens . L] L] .
HGDEHHMG pPeMHn 6e30MacHoOCTU C NUPOTEXHUYECKUMU NPEOHATSXKUTENAMU N OF PAHUYUTENTAMIN YCUNUSA HATSDHKEHUA . L] L] L] L]
3agHve TpexToueUHble peMHY 6e30MacHOCTM C UHEPLMOHHOMN KATYLIKOM L] L] [ . ]
MexaHUYeCcKuin feTCckunin 3aMoK 3 o . 3 °
HOBbIM PEUGEOT PARTNER CROSSWAY . ° . 3 °
LleHTpanbHbI 3aMokK . . . . .
OpvH KITHOY C [UCTAHLMOHHBIM YNPAB/IEHNEM L@HTPASIbHbIM 3MKOM + OfIUH MEXAHUYECK NI KITHou . . . . .
ABTOMaTMueckas 6}'IOKI/IPOBKG ABEPHbIX 3AMKOB NpU HaYane ABMXeHUa Ld ° L] . L]
KHomMKa 6510KMPOBKU 3aMKOB CO CTOPOHbI BOAMTENS L o L] . °
3anupaeMbii ntouok GeHzobaka ] . . . .
MHAMKATOP OTKPbITbIX ABEPEN U KPbILLKM 6araxHUKa . o L] . .
CucTema 3KCTpeHHOro onoseLeHns crneucnyx6 "SPA-TNTIOHACC" . . ° ° .
L] L] L] L] L]

MeTannuueckas sawura KapTtepa
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CTAHOAPTHOE OBOPYOOBAHMUWE U ONUUU
MakcuManbHaa ueHa nepenpopaxku, B pyénsax c HOC*

PEUGEOT PARTNER CROSSWAY ACCESS ACTIVE

Oeuratens BEH3UH AU3ENDb BEH3UH BEH3UH AU3ENDb
Bepcus 1.6VTi 115 MKMN 1.6HDi 90 MK 1.6VTi 115 MKMN 1.6VTi 115 AKMMN-6 1.6HDi 90 MK
Kop Bepcum 1PBOAFDEF532A060 1PBO9AFDBF532A060 1PBOAFSEF532A060 1PBOAFSEFM32A060 1PBOAFSBF532A060
MakcumanbHas ueHa nepenpoaaxw, pyd, c HAC 1339 000¢ 1429 0002 1399 000 P 1549 000 P 1489 000 2

OCBELUEHUE U OB30P

[1HeBHble cBeTOAMOAHbIE XoaoBble orHu LED FE10 o . ° ° °
[anoreHoBble ¢papbl ronoBHOro CBETA EKO1 o ° ° ° °
MepenHWe NpOTMBOTYMaHHbIE $apbl C GYHKLMEN [OMOMTHUTENBHOrO OCBELLEHUS CEKTOPA MOBOPOTA PRO3 10000 P 10000 P L] . .
Jlamnbl Ansi YTeHWs KapT cnepeamv . . . . .
Jlerkas TOHUPOBKA CTEKON L] L] L] L] L]
CTeKNo00UNCTUTENb U OMbIBATESb 3a4Hero crekna . . L] L] L
BOXXOAEHUE

PyneBoe Kofeco ¢ perynMpoBKoii No BbICOTE U BbIIETY . . . . .
Kpyun3-KOHTpO/b € OrpaHU4nTENEeM CKOPOCTU RGO3 . . ° . .
MexaHn4eckuii CTOAHOYHbI i TOPMO3 L] . [ . .
MepepHue 1 304HME ANCKOBbLIE TOPMO3a . . . . .
MHAMKATOP TEXHUYECKOr 0 06CTY>XXMBAHUS . o L] . o
@yHKLlI/IFI novcka asToMobuns Npv NOMOLUM K/THo4a C ANCTAHUMOHHbLIM ynpaBsieHnemM Ld L] L] . L
MYNbTUMEOAUA

Ayn1ONoAroToBKa (QHTEHHaA, NPOBOAKA) . . . . .
Maker Audio:

- bopToBOM KOMMbtOTEP WLRW 16 000 P 16 000 P 16 000 P 16 000 P 16 000 P
+ Ayaviocuctema : paawvo, CD / MP3, 4 puHamuka, USB, Bluetooth, noppynesoi 6nok ynpasneHus

MynbTuMeamMitHas cUCTEMA C 3KP 7" Ha 6a3e p # cucrembl Android:

+ 7" CeHCOPHBIN WMPOKOGOPMATHBIN 3kpaH 16:9 ¢ paspeweHnem 1024 x 600

* 4-apepHblit npoueccop MTK8227

- OnepatueHasi namsts 2 Gb

* BHyTpeHHsisa namsTb 1676

« loctyn Kk ceTu uHTepHeT - no Wi-Fi unu yepes 4G-MopeM ([OCTyneH B KQUeCTBE AKCeccyapa B AUIEPCKOM ceTw) WLZ3 38000 P 38000 P 38000 P 38000 P 380002

« FM/AM paguo-TioHep

* 4 puHaMuKKa

+ BctpoeHHbivi Bluetooth Moaynb, 3 USB pasbema B NepuaTtouyHoM simke

- HD-Bupeo pekopep c noaaepxkon 1080p supeo

- Bupeo-Bxon kaMepsbl 3afHero BMAa (KaMepa 3afHero BUAa AOCTYMNHA B KAYECTBE aKCeccyapa B AUIEpCKOi ceTw)
« Noctvn k Gooale Plau Market
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CTAHOAPTHOE OBOPYOOBAHMUWE U ONUUU
MakcuManbHaa ueHa nepenpopaxku, B pyénsax c HOC*

PEUGEOT PARTNER CROSSWAY
[Nsuratens

Bepcus

Kop Bepcun

MakcumanbHas ueHa nepenpogaxw, py6, c HAC

UHTEPbEP
TkaHeBas obuska cugeHun Curitiba

CugeHbe BOAWUTENS C PEryIMpoBKOM Mo BbicoTe (He coueTaeTcs ¢ naketamu "Family" n "Family + Comfort")
CugeHbe nepegHero naccaxwupa c kpennenuem ISOFIX (HegoctynHo npu 3akase naketos "Family" u "Family + Comfort")
CknapbiBaeMas CNUHKA CUAEeHbs MePeAHero naccaxupa

3apHee cupeHue, cknafblBatoleecs B cootHoweHun 60/40, c opHuM KpennernueMm ISOFIX, oBymMS noaronoBHUkamm

Maket "Family"

» TkaHeBasi obueka cugermn Chilico

. Tpl/l HEe3aBUCUMbIX 3aQHUX CUAEHUA C UHAUBUAYATbHbIMU PEryIMPOBKAMM YrNa HAK/IOHA CAUHKN
« 2 kpennexus ISOFIX Ha 6OKOBbIX 3afHUX CUBEHUSAX

« MepenHue 60koBbIEe NogyLwKN 6e30MacHOCTH

» CvpeHbe BOAUTENS C PEryiMpoBKOW MO BblCOTE

. nOI:U'IOKOTHI/IKI/I HO BOAUTENIbCKOM M NepeaHeM NacCaXXMpCKOM CnageHusx

« CURARULIA AFTARIAYIA B FRIALVAY AARAALIAY FIARALIATA A AARATAL ALUIAL AR IA

Maker "Family + Comfort":

« TkaHesas obueka cupermnin Chilico

. TpVI He3aBUCUMbIX 3aQHUX CUAEHUA C UHAUBUAYATbHbIMU PEryiupoBKAMW yrna HAK/IOHA CAUHKK
+ 2 kpenneHus ISOFIX Ha 6OKOBbIX 3aAHUX CUAEHUAX

+ NepepHwve 60koBbie NoayLw KK 6e3onacHocTn

. nOI:U'IOKOTHVIKI/I HO BOAUTENIbCKOM 1 NnepeaHeM NacCaXXMpCKoOM CngeHusx

» CkagHble CTONUKU B CMUHKAX NEePEAHUX CUREHUI C MOACTAKAHHUKAMUe [OAOrpeB nepeaHnx cugeHni
» CvpeHbe BOAUTENS C PeryivpoBKOW Mo BblCoTe

* DnekTpooborpeB BCel NoBepxHOCTM NT0BOBOro CTekna

« [laTuunk cBeTa

+ [laTunk pnoxns

CanoHHoe 3epKasno 3a4HEro BUAA C Py4HbIM 3aTEMHEHVEM

MepyYaTouHbIi SILMK CO CTOPOHBI NEepeAHEero NaccaXxvpa
[lononHUTeNnbHOE OTKPbITOE OTAENEHME A5 XPAHEHWS ANS NepefAHero NaccaXkmpa (HegoctynHo npu 3akase onumn NNOT)

[MepyaTouHbI AWKUK 3a NPUBOPHON NAaHe b

KapMaHbl B CNHKAX NepefHUX CUgeHun

EBO AOMONHUTESIbHbIX MECTa ANA XpAHeHUS Nog HOraMm NACCa>xMpoB BTOPOro psaa
BosnyxoBoAb! ANt BTOPOro psifa CUAEHUi

CbéMHas nenenbHULA + NpUKypuBaTenb

PoseTka 12.B

PEUGEOT PARTNER CROSSWAY_MY52
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ACCESS
BEH3UH AU3ENb
1.6VTi 115 MKMN 1.6HDi 90 MK
1PBOAFDEF532A060 1PBO9AFDBF532A060

1339 000¢ 1429 0002

L] L]

L] L]
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BEH3UH
1.6VTi 115 MKMN
1PBOAFSEF532A060
1399 000 £

8000P

o-

40000 P

55000 P

ACTIVE
BEH3UH
1.6VTi 115 AKMM-6
1PBOAFSEFM32A060
15490002

8000P

o-

40 000 P

55000P

AU3ENDb
1.6HDi 90 MKMM
1PBOAFSBF532A060
1489 000 P

8000P

o-

40 000 P

55000P



CTAHOAPTHOE OBOPYOAOBAHUE U ONuUUm

MakcuManbHaa ueHa nepenpopaxku, B pyénsax c HOC*

PEUGEOT PARTNER CROSSWAY
[Nsuratens

Bepcus

Kop Bepcun

MakcumanbHas ueHa nepenpogaxw, py6, c HAC

3CKTEPbLEP

BokoBble 3epKasna ¢ aneKTpoperyniMpoBKamMm 1 o6orpesom

BOMI'IepG, OKpdweHHble B UBET Ky30Ba

CranbHble 15" konecHble aucku, 205/ 65 R15

CranbHble 15" konecHble AUCKM C AeKOPaTUBHBIMU Konnakamu, 205/ 65 R15
JlerkocnnaeHble 16" KonecHble Anckun yepHoro useta, 215/55R16
CranbHoe 15" 3anacHoe koneco, 195/70 R15

LIBETA KY30BA

Benbit "Blanc Banquise"

CepebpucTbii MeTannuk "Gris Aluminium"

Cepbit MmeTannuk "Gris Shark"

TeMHo-cuHuii MeTannuk "Bleu Bourrasque"

KopuuHeBbit MmeTannuk "Brown Squirrel" (uset goctyneH ¢ 1 oktabpsa 2021 ropa)

YepHbit MeTannuk "Noir Perla Nera"

ACCESS
BEH3UH OM3ENDb
1.6VTi 115 MKMN 1.6HDi 90 MKMM
1PBOAFDEF532A060  1PBOAFDBF532A060

13390002 1429 000 P

. o

. °
RPO7

. °
WPPO . o
ZRMO 22 000 P 22 000P
9PMO 22 000P 220002
T4MO 22000 P 22 000#
JPMO 22 000 P 22 000P
9VMO 22 000P 220002

BEH3UH
1.6VTi 115 MKMN
1PBOAFSEF532A060
1399 000 £

25000P
.

.
22000P
220002
220002
22000P
220002

ACTIVE
BEH3UH
1.6VTi 115 AKMNM-6
1PBOAFSEFM32A060
15490002

3
22 000 P
22 000P
22000 P
22 000 P
22 000P

AU3ENDb
1.6HDi 90 MKMM
1PBOAFSBF532A060
1489 000 P

25000P
.

o
22 000 P
22.000P
22 000#
22 000 P
22.000P

*YKa3aHa MAKCUMQIbHAs! LIEHa Nepenpoamku. Peugeot MOXKET M3MEHSITb MAKCUMAIBbHYIO LiEHY MepenpofmKu B 060 MOMEHT. MOXKeT BO3HUKHYTb HEKOTOPasi 3G[EP>KKA MeXy G aKTUYECKUM N3MEHEHNEM MAKCYMQbHOM LieHbl MepenpopamKku 1 06HOBNEHMEM MATEPUANIOB Ha caiTe. Beeraa yTouHsinTe

PO3HUYHbIE LUeHbI Y OPULMANIBHOTO Annepa.

PEUGEOT PARTNER CROSSWAY_MY52
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TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKU

ABUTATENDb

O6bem aeurarens (cm)

KonunuectBo unnuHpgpos / Pacnonoxexuve
KonunuecTeo knanaHoB Ha LunuHAp

MakcManbHas MowHocTb (KBT/ n.c. npy 06/mMuH)
MakcManbHbl 1 KpyTawWwmin MoMeHT (HM npu 06/MuH)

Dkonoruyeckasi HopmMa
Tun BNpbicka TONMBA

YacTora obcnyKuBaHus

Twn Tonnuea

TPAHCMUCCUSA
Tun
KonuuectBo nepepgay

Twn npuBopa

BEC U HATPY3KH
CHapsbkeHHas macca (kr)

MakcManbHo fonycTMMasi Macca ¢ rpysom (Kr)

MakcumanbHas bykcvpyemMas Macca npuena ¢ TopMo3amu - 12% HakoH (Kr)

MonHasa Macca ¢ npuuenom (Kr)

AUWHAMUYECKUE XAPAKTEPUCTUKU*
HOBbIM PEUGEOT PARTNER CROSSWAY
PasroH 0- 100 km/u*

PasroH 1000mM (c)**

PasroH 80-120 kM/u**

*Tonbko ¢ BOAUTENEM

* & pexume Drive gnm sepcuu ¢ AT6

PEUGEOT PARTNER CROSSWAY_MY52

BEH3UH
1.6n115n.c. MT5

1587
4B psip
4
84/115 npn 5900
150 npu 4000
EBPOS5

PGCI'IPEFle!'IeHHbIVI BMpbICK C
SNEeKTPOHHbIM ynpaBneHnemMm

15000 kM vnu 1rop
He MeHee AN92

MexaHunueckas
5
MepepHui

1497
1870
800

2670

167
13,6
35,4
14,5

LleHbl pencrentenbHbl ¢ 01.12.2021

BEH3UH
1.6 n 115 n.c. AT6

1587
4B papg
4
84/115 npu 5900
150 npu 4000
EBPO5

PacnpepenexHbIit BNpbICK €
SNEeKTPOHHbIM ynpasneHnemM

15000 kM unu 1rop
He MeHee AN92

ABTOMaTUYecKas
6
MepepHui

1539
1910
800

2710

169
146
36,3
11,4

OU3ENDb
1.6 n 90 n.c. MT5

1560
4 B psp,
4
68/90 npu 4000
230 npu 1750
EBPO5

HenocpeacTBeHHbIV BNpbICK
TonnuBa ¢ obLiet paMmnow

15000 kM vnu 1 rop

NvsenbHoe

MexaHunueckas
5
MepepHun

1506
1880
800

2680

161
15,4
36,8
15,6



TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKU

PACXOA U BblIBPOCHI*

Pacxop B ropoackoM umkne (n/100km)
Pacxop B 3aropogHoM uvkne (n/100km)
Pacxop B cMewaHHoM uukse (1/100km)
Bbi6pocbl CO; (B cMeLwaHHOM uukne) (r/km)

KOJNECA U WWUHDbI

Twun wuH

(cTaHpapTHoe o6opyaoBAHME UMK OMNLUS B 3ABUCUMOCTH OT BEPCUM)
3anacHoe Koneco

TOPMO3A U MOABECKA
MepepaHue / 3aaHUe TOpMO3a

MepepHsia nogsecka

3apHsas nogBecka

BEH3UH
1.6n115n.c. MT5

10,2
6,7
8,0
180

205/65R15H
215/55R16 H
YMeHblueHHoe

Ouckoeble / luckoBbie

HesaBucumMasi, npyxuHHasi, Tuna
McPherson, co ctabunusatopom
nonepeyHoOn yCTon4YnBoCTH

MonysaBucuMas, Npy>xuHHas, ¢
rYAPABINYECKUMUA
TeneckonuyeckuMmmn
aMopTU3ATOpPaMU U
CTa6VUNM3aTOPOM MomnepeyHoM
YCTOMUMBOCTU

BEH3UH
1.6 n 115 n.c. AT6

10,5
6,5
8,0
180

215/55R16 H
YMeHblueHHoe

[uckoeble / JuckoBbie

HesasucuMasi, npyxuHHasi, Tuna
McPherson, co ctabunusatopom
rnonepeyHon ycTon4ymBoCTH

MonysaBrcMasi, NpyXXUHHAs, C
rvMgpaennyeckuMmun
TeneckonnyecknMmun
aMopTM3aTOpaMu 1
CTa6VNM3aTOPOM MoMNepeyHoOM
YCTOMYMBOCTH

OU3ENDb
1.6 n 90 n.c. MT5

6,1
50
54
142

205/65R15H
215/55R16 H
YMeHbLleHHoe

Ouckoeblie / luckoBbie

HesaBncuMasi, NpyXxuHHasi, Tuna
McPherson, co crabunusatopom
nonepeyYHoOMn yCTOMYNBOCTH

MonysaBucrMmas, Npy>KMHHAs, ¢
rMAPABINYECKUMMU
TeNeckonuyecknmm
aMopTU3aTOPaMM U
CTabnnnsaTopoM nonepeyHon
YCTONUMBOCTN

*3a5BIEHHO € 3HUYEHNE CPERHETO PACXOAA TOVIMBA M3MEPEHO B CMIEW QNTbHBIX HOPMANIM 30 BAHHBIX YCTIOBHSTX, B3 YUETQ BIMSIHIS MGHEPbI BOXKAEHHS, MCTIONb3YEMOTO TOTVIMBA, PEXYIMA ABIKEHHS), MPLWIPYTA, MACChI GBTOMOBUIS B CHIPMKEHHOM COCTOSHIM, AOPOXHBIX, KIMMATHUECKIX U BCEX

MPOUMX YCTOBUHA, BIMSIOUIMX HA PACXOR TOMMBA. Peanb bl CPERHMI 1 MOMEHTGIHbI PACXOR TOMIMBA M0 AGHHSIM GOPTOBOTO KOMIHIOTEPA MOXKET 3HAYMTENEHO OTAMNATHCA OT 3GFBNEHHOTO MPOU3BOANTENEM CPEAHETO PACXOAQ.
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FABAPUTDI

BHELWWHWE TABAPUTDI

OnuHa (MM) 4380

LLnpuHa (MM) 1810 !
Bbicota (MM) 1801 - 1862 g

KonecHas 6a3a (MMm) 2728 =

MepegHui / 3aaHUIN cBeC (MM) 925/727 .

MepepnHsia / 3anHs9 Konesi (MM) 1505/ 1554

[lopoXKHbIM NpOCBET NoA MEeTAINIMYECKOM 3aLMTON KapTepa (MM) 175

-
N
N

/
925 /. 2728
4380

BATFAXKHOE OTAENEHUE U TONMUBHbINA BAK

[nuHa 6araxHuka (Mm) 919
LLinpuHa 6araxHrKa (Mm) 1194
BbicoTa go nonku (Mm) 600
BbicoTa npoema 6araxxHuKa (Mm) 1124
Morpy3ouHas BbicoTa (MM) 569
MuHUManbHbIN 06beM 6araXkHoro otgeneHus (i) 675
MakcumaneHbl 1t 06beM 6araxxHoro oTaneHus (n) 3000
O6bem TonnueHoro 6aka (1) 60

HOBbIV PEUGEOT PARTNER CROSSWAY

PEUGEOT PARTNER CROSSWAY_MY52 LleHbl pencrentenbHbl ¢ 01.12.2021



